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Årsberetning for Sel Jeger- og 
Fiskeforening 2022 

 

 

Verden åpnet opp igjen, noe som betød merkbart større aktivitet på 

Raudberget.  

 

Vi avholdt årsmøte torsdag 17. februar, denne gangen fysisk møte i det nye klubbhuset. Vi har 

avholdt 7 styremøter i 2022, der flere av de har gått til planlegging og gjennomføring av arbeidet 

med nytt skytterhus og skiver. Ellers har styret hatt jevn korrespondanse på e-post o.l. noe som har 

vært viktig med tanke på arbeidet som nå pågår på Raudberget. Ved utgangen av 2022 hadde vi 228 

medlemmer. Dette er helt på nivå med året før. 

 

Klubbhuset på Raudberget 

Etter at restriksjonene i fbm. corona ble opphevet, har bruken av klubbhuset økt betraktelig. 

Årsmøte og alle styremøter har blitt avholdt her, og simulatoren har blitt flittig brukt og skapt stort 

engasjement hos både unge og voksne. Ungdomsgruppa har brukt klubbhuset mye, både til skyting 

med simulator, film- og temakvelder, samt andre sosiale aktiviteter. Kvinnegruppa har også benyttet 

simulatoren ved flere anledninger. Vi håper dette er med på å øke andelen av kvinnelige jegere og 

medlemmer i SJFF, samt øke rekruteringen og interessen blant de yngre. Jegerprøvekurset ble også 

avholdt her. Det ble kjøpt inn tavle med hjul i forkant av kurset, for at instruktører kunne skissere og 

visualisere for kursets deltakere.  

Lørdag 21.mai ble det arrangert Bytte-, kjøps- og salgsdag på Raudberget. Et godt tiltak for både å 

rydde og komplettere egen utstyrsgarderobe. Grillene sto klare til bruk, og det ble lagt til rette for 

luftgeværskyting for barna. Oppmøtet var noe lavt, men det ble en bra dag for de fremmøtte.  

Renovering av elgbanen 

I høst startet arbeidene med nytt skytterhus. Taket, elektronikk og alt det innvendige ble revet på 

dugnad, og kjørt bort. Da gjenstod det bare vegger(rent treverk) som Jon plukket ned med 

gravemaskin. Vi hadde også en dugnadskveld der vi flyttet, og pakket om sandsekkene som lå foran 

skivene. Området rundt det gamle skytterhuset ble gravd ut, og en del fjell i bakkant ble pigget. Dette 

ga oss større plass, noe som var nødvendig å få plassert det nye huset. Fyllinga har blitt pyntet med 

skifer. Ny plate er støpt, og bygget har nå reist seg. Isolasjon/lyddemping er på plass, vegger til 

innvendige rom er oppe, og mye av kabeltrekking for det elektriske er utført. Vi har kjøpt inn 

elektronikken og skiver til 8 standplasser og ny løpende elg, samt ny matte til standplassene. 

Arbeidene som gjenstår er i hovedsak delingsvegger for standplasser, porter, kledning utvendig samt 

montering av det elektriske anlegget(lys, monitorer osv.). I tillegg skal det lages stativ for de nye 

skivene.  
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Båt på Furusjøen 

I sommer ble det satt ut båt i Elgsvika på Furusjøen som kan brukes av medlemmer i NJFF. Båten kan 

bestilles gjennom minebaater.no. Båten er en lett aluminiumsbåt merket med logoen til NJFF.  

 

Elgbanen 

Som tidligere startet vi med skyting på elgbanen i mai. Banen har blitt flittig brukt, både til trening og 

storviltprøve for jegere, og av ungdomsgruppa som har hatt mange skytekvelder i løpet av året. 117 

jegere tok storviltprøva på anlegget vårt i år, av totalt 241 i Sel kommune. 25.juni ble karusellstevnet 

Jakt og Friluft elgbane gjennomført. Totalt 39 skyttere deltok, og Sel JFF hadde med to skyttere 

denne dagen. I regionmesterskapet i NJFF Oppland hadde Sel JFF en representant.  

Tradisjon tro ble det også i år gjennomført jeger og elgjaktlagkonkurranse. Lørdag 11. juni gikk denne 

av stabelen på Raudberget. Jørn Bilben stakk i år av med seieren i klassen for beste skytter. Ole 

Kristian Berget tok andreplassen, mens Richard Høiberg ble nummer tre. I klassen for beste elgjaktlag 

var det Kampen som i år tok hjem seieren. Laget bestod av Åge Bakken, Amund Bakken, Hallgeir 

Gravråk, Tore Randen og Richard Høiberg. 
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Leirduebanen 

Leirdueskyting startet også opp tidlig i mai, og aktiviteten har vært veldig bra hele året. Skyting 

pågikk til langt ut på høsten, og varetellingen viste et forbruk på 12900 leirduer for året 2022.  

18.06.2022 ble Opplandcup 50 skudd jegertrap arrangert. Her var det totalt 34 deltakere, og 

stemningen var god, til tross for at seieren gikk til Fron JFF. Beste representant for Sel JFF ble Håkon 

Kveum, på en hederlig 2.plass. Totalt var det 5 skyttere fra Sel JFF, noe som er veldig bra. Det ryktes 

at det er lenge siden vi har hatt så mange deltakere fra Sel Jff. Det var også med deltakere fra Jakt- og 

fiskeskolen, noe som er veldig artig, og viser at rekruteringen er bra.  

Fiskesommer for barn og unge 

Tradisjon tro arrangerte vi «Fiskesommer for barn og unge» i år også. Søndag 14. august samlet folk 

seg ved Lågen i Bredebygden, til et hyggelig familiearrangement. Oppmøtet var ikke like bra som året 

før, men en bra dag ble det uansett. Deltakerne fikk prøve seg på natursti, og alle fikk være med ut i 

båt. Det ble rapportert om bra fangst, med fisk på over kiloen. Det var ca. 40 deltakere denne dagen, 

og det var 4 båter i sving ute i Lågen. Alle under 18år som møtte opp, fikk slukboks med sluker og 

spinnere, og av de som meldte seg inn hos oss denne dagen fikk heldig vinner en fin fiskestang i 

premie.  

Jakt- og fiskeskolen 

I år har det vært veldig stor aktivitet i ungdomsgruppa. Helt fra simulatorskyting og isfiske tidlig på 

året, til avsluttende sosial kveld før jul. Hver onsdag, og noen lørdager, har ungdomsgruppa vært 

samlet til ulike aktiviteter. Simulatoren i klubbhuset har vært brukt flittig, og er veldig populær blant 

ungdommene. De har vært på diverse fisketurer, deriblant sjøfiske og isfiske. Isfisket ble veldig 

populært blant enkelte, og det ryktes at fisket kunne fortsatt langt ut i de sene kveldstimer. Aking, 

temakvelder, filmkvelder, bålkos med matlaging og mange skytekvelder både med hagle, rifle og 

salongrifle, er noe av det ungdomsgruppa har gjennomført i år. Det har stort sett vært bra oppmøte, 

der noen har vært med på tilnærmet alle arrangement/kvelder gjennom året. Totalt har rundt 15 

ungdommer deltatt. På den avsluttende kvelden før jul ble det servert mat, og året som hadde gått 

ble oppsummert, blant annet med bilder fra de ulike turene og aktivitetene gruppa hadde 

gjennomført. Videre følger noen bilder fra ungdomsgruppa.  
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Kvinnegruppa 

Kvinnegruppa har hatt totalt 15 kvelder på Raudberget i 2022, og det har vært bra oppmøte. Her har 

det vært gjennomført simulatorskyting, rifleskyting og leirdueskyting. Et veldig bra tiltak for å øke 

andelen kvinner i Sel JFF. Flere av deltakerne har virkelig fått smaken på skyting, spesielt leirdue, og 

er nå aktive skyttere på flere baner i området.  

Jegerprøvekurs 

Også i år ble det gjennomført jegerprøvekurs i SJFF. For tredje år på rad ble det kjørt «intensivkurs» 

over to helger, og nok en gang viser det seg at dette er en god modell for gjennomføring. I år var det 

5 deltakere på jegerprøvekurset, som ble gjennomført 22-24 april og 6-8 mai. 

 

Otta, 7. februar 2023 

Styret i Sel jeger- og fiskeforening 


